Башкортостан  Республикаһы

Ишембай районы

                     муниципаль районы

Байғужа ауыл советы ауыл биләмәһе хакимиәте

	Администрация  сельского поселения

           Байгузинский сельсовет

            муниципального района

                Ишимбайский район

           Республики Башкортостан

                           К А Р А Р                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              «17» января 2020 года                                                 № 4
с.Кинзебулатово
О внесении изменений в постановление №48 от 16.05.2017 года
«О создании патрульных, патрульно–маневренных, маневренных
и патрульно–контрольных групп»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнении пункта 3.7.7. протокола заседания Комиссии Республики Башкортостан по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности от 29.03.2018 года №5, а также в целях достижения высокого уровня готовности и слаженности к оперативному реагированию на природные загорания и эффективным действиям по их тушению на начальном этапе и недопущению перехода пожаров на населённые пункты и лесной фонд, пресечение незаконной деятельности в лесах и в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  администрации сельского поселения Байгузинский сельсовет №48 от 16.05.2017 года «О создании патрульных, патрульно–маневренных, маневренных и патрульно–контрольных групп» следующие изменения:
Приложение №1 и №2 к постановлению изложить в новой редакции(приложение).
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава администрации СП
Байгузинский сельсовет

              С.Д. Юсупов
	                                                                                                               Приложение №1

                                                                                                                к постановлению

                                                                                                                              главы администрации СП

                                                                                                                            Байгузинский сельсовет

МР Ишимбайский район РБ

                                                                                                                         от 17.01.2020 года №4
СВЕДЕНИЯ                                                                                                                                                                                                 о создании на территории сельского поселения Байгузинский сельсовет патрульных, патрульно-маневренных, маневренных и патрульно-контрольных групп

	№ п/п
	Наименование созданных групп
	Количество созданных групп
	Количество личного состава в группе
	Количество техники в группе
	Фамилия имя отчество, номер телефона старшего группы
	Нормативно-правовой акт, которым создана группа

	1
	Патрульная
	1
	3
	1
	Юсупов Салават Дамирович
8-917-777-96-77
	 Постановление №4
от 17.01.2020 г.

	2
	Патрульно-маневренная
	1
	7
	1
	Юсупов Салават Дамирович

8-917-777-96-77
	 Постановление №4

от 17.01.2020 г.

	3
	Маневренная
	1
	16
	 1
	Юсупов Салават Дамирович

8-917-777-96-77
	 Постановление №4

от 17.01.2020 г.

	4
	Патрульно-контрольная
	1
	4
	 3
	Юсупов Салават Дамирович

8-917-777-96-77
	 Постановление №4

от 17.01.2020 г.

                                                                                                     Приложение №2

                                                                                                       к постановлению

                                                                                                                     главы администрации СП

                                                                                                                   Байгузинский сельсовет

 МР Ишимбайский район РБ

                                                                                                                от 17.01.2020 года №4
	СОСТАВ

патрульной группы

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность
	Телефон
	Примечание

	1
	Юсупов Салават Дамирович
	Глава сельского поселения
	89177779677
	Руководитель группы

	2
	Мухаметьянов Ахнаф Амирович
	Главный агроном ООО Правда
	89871362953
	По согласованию

	3
	Кулбирдин Юнир Юсупович
	Водитель АСП Байгузинский сельсовет
	89870364457
	По согласованию

	СОСТАВ

патрульно-маневренной группы

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность
	Телефон
	Примечание

	1
	Юсупов Салават Дамирович
	Глава сельского поселения
	89177779677
	Руководитель группы

	2
	Давлетов Аухат Ишгалиевич
	Староста с.Кинзебулатово
	89174169603
	По согласованию

	3
	Султанов Малик Нагимович
	Староста д.Байгузино

89174136888
	По согласованию

	4
	Хисматуллина Гуляйша Аскатовна
	Староста д.Малобаиково
	89173780229
	По согласованию

	5
	Хабибуллин Наиль Сайфуллович
	Староста д.Большебаиково
	89174557555
	По согласованию

	6
	Шамсутдинов Ильдар Фаррахович
	Староста д.Кызыл-Юлдуз
	89174007304
	По согласованию

	7
	Давыдова Тамара Вячеславовна
	Староста д.Аникеевский,х.Кашалакбаш
	89173740436
	По согласованию

	                                                                         СОСТАВ

маневренной группы

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность
	Телефон
	Примечание

	1
	Юсупов Салават Дамирович
	Глава сельского поселения
	89177779677
	Руководитель группы

	2
	Ханнанов Раис Минигалеевич
	Водитель ДПК
	89174889071
	По согласованию

	3
	Кутлуев Ильшат Тагирович
	Водитель ДПК
	89964019762
	По согласованию

	4
	Шаймарданов Флюр

Амирович
	Водитель ДПК
	89196151160
	По согласованию

	5
	Фахретдинов Наиль Ринатович
	Водитель ДПК
	89196058531
	По согласованию

	6
	Галимова Виктория Марсовна
	Заведующий Кинзебулатовским СДК
	89174830286
	По согласованию

	7
	Фаткуллина Алия Фанилевна
	Заведующий Малобаиковским СК
	89872407639
	По согласованию

	8
	Ишимбаев Иршат Наилович
	Ст.УУП отдела МВД России по Ишимбайскому району
	89191560016
	По согласованию

	9
	Киньябаева Альмира Амировна
	Заведующий кинзебулатовским ФАП
	89174207886
	По согласованию

	10
	Юсупова Венера Анваровна
	Заведующий Байгузинским ФАП
	89876283657
	По согласованию

	11
	Галимов Наиль Минибулатович
	Оператор котельной МБОУ СОШ с.Кинзебулатово
	89177912972
	По согласованию

	12
	Сираев Аксан Ульмасбаевич
	Оператор котельной МБОУ СОШ с.Кинзебулатово
	89178046760
	По согласованию

	13
	Мухаметьянов Альберт Амирович
	Оператор котельной МБОУ СОШ с.Кинзебулатово
	89177547905
	По согласованию

	14
	Ильясов Тимерхан Гарифович
	Оператор котельной НОШ д.Байгузино
	89191575031
	По согласованию

	15
	Султанов Малик Нагимович
	Оператор котельной НОШ д.Байгузино
	89174136888
	По согласованию

	16
	Курбангалеев Азамат Ринатович
	Оператор котельной НОШ д.Байгузино
	89876240581
	По согласованию

	СОСТАВ

патрульно-контрольной группы

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность
	Телефон
	Примечание

	1
	Юсупов Салават Дамирович
	Глава сельского поселения
	89177779677
	Руководитель группы

	2
	Ишимбаев Иршат Наилович
	Ст.УУП отдела МВД России по Ишимбайскому району
	89191560016
	По согласованию

	3
	Насретдинова Гузель Альфредовна
	Председатель Молодежного Совета
	89174194431
	По согласованию

	4
	Кулбирдин Юнир Юсупович
	Водитель АСП Байгузинский сельсовет
	89870364457
	По согласованию